
 
Uchwała Nr 257/XXXIX/2017 

Rady Gminy Gostynin 
 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Gostynin niewygasających z upływem 

roku budżetowego 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) – 

Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 roku oraz ostateczny termin 

dokonania tych wydatków do 30 czerwca 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (dalej: ustawa 

o finansach publicznych) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz 

wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego, określa ostateczny termin 

dokonania wydatków ujętych w tym wykazie oraz ustala plan finansowy tych wydatków w 

podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. 

Środki finansowe na wydatki niewygasające w roku budżetowym 2017, a ujęte w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 

rachunku bankowego Gminy Gostynin zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

Firma wyłoniona w przetargu nieograniczonym zobowiązała się zrealizować zadanie w 

terminie do 15 grudnia 2017 r. Do chwili obecnej zadanie nie zostało zakończone z uwagi na 

panujące warunki atmosferyczne tj. obfite opady deszczu. W związku z tym terminy 

zakończenia inwestycji został przesunięty na rok 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 257/XXXIX/2017 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających 

 

Lp. Wyszczególnienie 
 

Kwota Termin realizacji 
wydatków 

 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
m. Sokołów i Zaborów Stary 

80 265,00 30 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 257/XXXIX/2017 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

 

Lp. Dział Rozdział § Zadanie 
inwestycyjne 

– nazwa 
 

Kwota w zł 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci 
kanalizacji 

sanitarnej w 
m. Sokołów  i 

Zaborów 
Stary 

80 265,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


